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 İSTİKLÂL MARŞI 
 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

  Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 

Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

 

Mehmet Âkif ERSOY 



 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 
 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! 

Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 

girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar 

sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, 

fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk 

istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, 

mevcuttur!  

                                                                          

                                                                          



 

 

 

 

SUNUM 
 

“Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da 

milleti esaret ve sefalete terk eder. “ (Mustafa Kemal Atatürk) 

 

  Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç 

ve hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen 

eğitimdir. Mustafa Kemal Atatürk’ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı 

bir eğitimdir. Bu nedenle Babadağ Halk Eğitim Merkezi olarak 2015- 2019 yılları arasında 

hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza hız vereceğiz.      

 

  Babadağ Halk Eğitim Merkezi olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi 

arayışını karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak 

istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime 

açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel 

hedefimizdir. 

 

             Babadağ Halk Eğitim Merkezi stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti 

yapılarak başlanmıştır. Durum analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun 

süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul 

yönetimi ile öğretmenlerden oluşan bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra GZFT 

sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte kurumun amaçları, 

hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya 

başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki GZFT analizi bir kilometre taşıdır 

okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız 

gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde 

gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken 

revizyonlar yapılacaktır. 

 

             Babadağ Halk Eğitim Merkezi Stratejik Planı (2015-2019)’de belirtilen amaç ve 

hedeflere ulaşmamızın Kurumumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar 

sağlayacağına inanmaktayız. 

 

             Planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda 

bulunan birim yöneticilerine teşekkür eder, bu planın uygulanması ile merkezimizin daha 

kaliteli ve çağdaş eğitime bir adım daha yaklaştırarak benimsemiş olduğumuz misyona yine 

benimsemiş olduğumuz vizyonumuz ile ulaşacağımıza olan inancımı tazeliyor, idari 

personelimize, öğretmenlerimize, memur, hizmetli ve kursiyerlerimize tüm çalışmalarında 

başarılar diliyorum. 

    

 

         

 

                        Mehmet BAYALTUN 

                                                                                                            Kurum Müdürü 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BABADAĞ HEM STRATEJİK PLAN 

EKİBİ 
 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında kurumumuzda “Stratejik Planlama 

Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular 

katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. 

Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen 

sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

 

Stratejik planlama konusunda ilimizde ARGE birimi tarafından gerçekleştirilen 

seminerlere müdür yardımcısının katılımı sağlanmıştır. Seminerde Strateji Planı hazırlama 

yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve planlama 

aşamalarına ilişkin konularda bilgiler alınmıştır. 

 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri 

bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Kurumun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli 

olan stratejik amaçlar belirlendi. 

 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman 

bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

 

3. Hedeflerin gerçekleşme durumlarını ortaya koymak ve izleme değerlendirmeye veri 

sağlamak amacıyla performans göstergeleri belirlendi. Önceki yıllara ait veriler bu bölümde 

belirtildi. 

 

4. Stratejik amaçlara ulaşmak için tedbirler ve bu tedbirleri almakla sorumlu ekip 

üyeleri belirlendi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Plan Yönetim Ekibi. 
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STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ BÖLÜMÜ 
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YASAL ÇERÇEVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURUMUMUZDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR 

 

 Stratejik Plan üst kurulu oluşturuldu. 

 Stratejik Planlama yürütme ekibi kuruldu. 

 İç Paydaş ve dış paydaş analizleri gerçekleştirildi. 

 GZFT Analizleri yapıldı. 

 Çevre analizleri yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Kalkınma planı ve programında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını; hesap verilebilirliği ve 

saydamlığı sağlamak üzere amacıyla çıkarılan 5018 Sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 9. Maddesinde kurumların Stratejik Plan hazırlaması öngörülmektedir.  

Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte eğitim sistemi için referans bir politika 

belgesi niteliğinde olan ve toplumumuzun Bakanlıktan beklediği örnek ve öncü olma misyonuna 

Türkiye’nin AB vizyonuna uygun bir Stratejik Plan, Müdürlüğümüzün hazırlayıp yürürlüğe 

koyacağı en öncelikli konulardan birisidir. 

Babadağ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde 

Bakanlığımızın 2015-2019 Stratejik Planların yapılmasını öngören 16.09.2013 tarih 2013/26 sayılı 

genelgesi ile stratejik planlama sürecini başlatmıştır. 2015 – 2019 Stratejik Planı, Babadağ Halk 

Eğitim Merkezi Müdürlüğünün ilk stratejik planı olan 2010-2014 yıllarını kapsayan planının 

ardından ikinci planlama dönemi olarak adlandırılabilir.” 

 



 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Mehmet BAYALTUN OKUL MÜDÜRÜ 

2 Mutlu DÖNMEZ MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Naciye ÇETİN ÖĞRETMEN 

4 Ayşenur ÇOBAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 Ayşe KEMERKAYA 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ 

 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Mutlu DÖNMEZ MÜDÜR YARDIMCISI  

2 Naciye ÇETİN ÖĞRETMEN 

3 Süeda ÇAĞLI ÖĞRETMEN( El Sanatları Usta Öğretici) 

4 Hatice ÖZDEMİR GÖNÜLLÜ VELİ (KURSİYER) 

5 Ayşenur ÇOBAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

MEVCUT DURUM ANALİZİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEVCUT DURUM ANALİZİ 
2008-2009 ÖĞRETİM YILI 



 

 

 

TARİHİ GELİŞİM 

 

Babadağ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 04.11.1993 tarihinde Valilik Makamının 

311/ 33269 sayılı onayları ile teşkilatlanmıştır. Özel idare binasında 5 metrekarelik odada 

faaliyet göstermeye başlamıştır. 1995 yılı Kasım ayında aynı binada 12 metrekarelik 

yerine taşınmıştır. 15 Ekim 1998 tarihine kadar Özel İdare binasında hizmet veren 

Müdürlüğümüz aynı yıl Milli Eğitim Müdürlüğü hizmet binasına taşınmıştır. Milli Eğitim 

Müdürlüğü ile aynı binada 1 idari oda 2 derslik ile faaliyetlerine devam eden kurum 2013 

yılı Ağustos ayında Öğretmenevinin kapanması nedeniyle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 

bir üst katına taşınmış 2 idari oda ve arşivinde sınıfa dönüştürülmesiyle 3 sınıfta 

çalışmalarına devam etmektedir. Müdürlüğümüzün norm kadrosunda 1 Müdür, 1 Müdür 

Yardımcısı ve 9 öğretmen olmasına rağmen; halen 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı ve 1 

Okul Öncesi öğretmen bulunmaktadır. Kurumumuzda hizmetli bulunmamaktadır. 

Kurumumuzun kendisine ait müstakil hizmet binası bulunmaması nedeniyle kurslarımızın 

büyük bir çoğunluğu başka kurumların binalarında işbirliği ile açılmaktadır.  

 

Merkezimize ait müstakil bina bulunmamaktadır. Binamızın dışında derslik ve laboratuar 

olmadığından diğer kamu kurum ve kuruluşların imkânlarından da yararlanılarak eğitim- 

öğretim çalışmalarımız devam etmektedir. 

 

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da herhangi bir kademesinde bulunan veya bu 

kademelerden çıkmış bireylere; gerekli bilgi, beceri ve davranışlar kazandırmak için örgün 

eğitimin yanında  veya dışında onların; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, 

toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte, çeşitli süre ve düzeylerde yaşam boyu 

yapılan eğitim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinlikleri merkezimizin kuruluş amacına 

yönelik yaptığı çalışmalardır. 

 

Ayrıca Bakanlığımızca yapılan son değişikliklerle Açık Öğretim Okullarının tüm iş ve işlemleri 

merkezimize devredilmiştir. Bu işlemler ilgili idarecilerimiz tarafından yürütülmektedir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 
 

 

 

 

YÖNETMELİK 

Yayımlandığı Resmi 

Gazete/Tebliğler 

Dergisi 
Adı 

Tarih Sayı 

21/05/2010 27587  Milli Eğitim Bakanlığı Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği  

   

   

 

YÖNERGE 

Yayın Adı 
Tarih Sayı 

Haziran 

2011(TD) 
2645  

HALK EĞİTİMİ FAALİYETLERİNİN UYGULANMASINA DAİR 

YÖNERGE 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

    

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html


 

 

 

FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 
 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmet 

a. Eğitim a- Kurs, seminer, toplantı, sempozyum, 

kulüp ve benzeri etkinlikler 

düzenlemek.  

b- Okuma-yazma öğretimi ve diğer 

eksik eğitimlerin tamamlamasına 

destek sağlayıcı eğitimler vermek.  

c- Kamu kurum ve kuruluşları, 

belediyeler, vakıflar, dernekler ve 

meslek odaları ile işbirliği içerisinde 

gerçekleştirilecek yaygın eğitim 

faaliyetleri düzenlemek. 

d- Açık öğretim okulları irtibat bürosu 

görevini yapmak. 

 

b. Rehberlik ve Denetleme a. Yaygın eğitim kapsamında gerekli 

alan taraması yapılarak halkın söz 

konusu eğitimlerden faydalanmasının 

sağlanması ve denetimi. 

b.Belgelendirme a- Okur-yazar ve yetişkinler ikinci 

kademe eğitim belgesi. 

b- Kalorifer ateşçiliği belgesi. 

c- Sosyal ve kültürel kurslar ile mesleki 

ve teknik kurslara katılım veya başarı 

belgesi ya da sertifikası. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İç    

İÇ VE DIŞ PAYDAŞ ANALİZİ  

 

 İç Paydaşlar 

1. Kurum Yönetimi ve Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir.  

2. Öğrenciler/ Kursiyerlerimiz: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır.  

 

    Dış Paydaşlar 
1. Kaymakamlık: Olur Makamıdır. 

2.İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve 

kurumun bağlı olduğu mercidir.  

3. Okul Aile Birliği: kurumun tedarikçisi konumunda olup, kurumun lojistik yönden destekçisi 

ve işleticisi görevi vardır. 

4. Belediyeler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

5. Muhtar: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

6. Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik bir 

dış paydaştır. 

7. Üniversiteler: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve işbirlikçi konumda 

olması gereken tedarikçi ve müşteri sayılabilecek kesimdir. Bir taraftan mezun öğrencileri 

sunduğumuz müşteri konumundadır.  

8. Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği ile bir 

gelişim fırsatıdırlar.  

9. İşkur:Mesleki kursları destekleyerek vatandaşın iş bulmasına yardımcı olan dış paydaş.  

 

 

 

 

 

 

 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ
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A
Y

D
A

Ş 

D
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A

Y
D

A
Ş 

H
İZ

M
ET
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NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 
Kurum 

Faaliyetlerini 
Etkileme 
Derecesi 

Paydaşın 
Taleplerine 

Verilen Önem 

So
n

u
ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", "Az  2", 
"Hiç  1" 

1,2,3 İzle 
4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 
4,5 Birlikte 
Çalış  

Okul Yönetimi ve 
Öğretmenler 

 X  İşleyişi yürüten kişiler  5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış  

Kaymakamlık 
 

X 
 

Doğrudan ve Dolaylı 
Hizmet Alan  

4 4 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

Okul Aile Birliği  X  X 
Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış  

Öğrenciler/ 
Kursiyerlerimiz 

X  X Varoluş sebebimiz  5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte Çalış  

Mahalle Muhtarı  
 

X X 
Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

1 2 İzle, Gözet  

Belediye 
 

X X 
Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

2 4 
İzle, Birlikte 
Çalış  

Sivil Toplum 
Kuruluşları 

 X X 
Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

2 4 
İzle, Birlikte 
Çalış  

Resmi kurum-
kuruluşlar 

 X  
Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

2 4 
İzle, Birlikte 
Çalış 

 

 

 
 

Paydaş Analizi Değerlendirmesi 

 Kurs taleplerinin oluşturulması 

 Kültürel kurslara ağırlık verilmesi 

 Kursların çeşitlendirilmesi 

 Kurslar hakkında görüş-alış verişinde bulunulması 

 Kurslarda işbirliğine gidilmesi 

 Alan taraması yapılması 

 



 

 

 

 

 

KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  BABADAĞ HALK EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurum Statüsü  Kamu                        Özel 

 
Kurumda Çalışan Personel Sayısı 
 

Yönetici              : 2 
Öğretmen           : 1 
Memur                : - 
Hizmetli              : - 

Öğrenci Sayısı 850 Kursiyer  

Öğretim Şekli  Normal                  İkili 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
Tel. : 0258 481 3265 
Faks : 0258 481 3265 

Kurum Web Adresi www.babadaghem.meb.k12.tr 

Mail Adresi  

Kurum Adresi 
 

 Mahalle        : Cumhuriyet 

 Posta Kodu : 20480 

 İlçe               :  Babadağ 

 İli                  :  DENİZLİ 

Kurum Müdürü   Mehmet BAYALTUN                         

 
Kurum Müdür Yardımcıları 

 Mutlu DÖNMEZ                    
 



ÖRGÜTSEL YAPI 

 

 
 
Okul/Kurumlarda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

Merkez Halk Eğitimi ve hayat boyu öğrenme 
planlama komisyonu  

Hayat boyu öğrenme kapsamında 
çevrenin yaygın eğitim ihtiyaçlarının 
planlanması, değerlendirilmesi, ortaya 
çıkan güçlüklerin giderilmesi, uygulamaya 
yönelik kararlar alınması ve ilçe, 
gerektiğinde de il hayat boyu öğrenme ve 
halk eğitimi planlama komisyonuna 
götürülecek istek ve önerilerin 
belirlenmesi amacıyla merkez 
müdürünün başkanlığında, müdür 
yardımcıları ile öğretmenlerden 
oluşturulur. 

İlçe hayat boyu öğrenme, halk 

eğitimi planlama ve iş birliği 

komisyonu 

Hayat boyu öğrenme kapsamında yaygın 
eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi, 
planlanması, ortaya çıkan güçlüklerin 
değerlendirilmesi ve merkezler arasında 
iş birliği ve koordinasyon sağlanması 
amaçlanmıştır. 

 

   MÜDÜR 

Okul-Aile 

Birliği 

Komisyonlar 

Müdür Yrd. 

Kurullar 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre Öğret. Usta Öğreticiler Rehber Öğret. Öğrenci Kulüp.  
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İSTATİSTİKÎ VERİLER 

Babadağ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü  

2011-2012 İstatistikleri 

        

Sıra  

Nu. Kursun Adı 

Açılan 

Kurs  

Sayısı 

Başlayan 

 Kursiyer 

Belge Alan 

Kursiyer 

7-25 Yaş 

Arası 

Kursiyer 

Sayısı 

25- 64 Yaş 

 Arası  

Kursiyer 

 Sayısı 

64 Yaş 

Üstü 

1 Bilişim Teknolojileri 2 33 29 25 8   

2 

Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 1 25 19 2 23   

3 

Astragan İşi ve Blonya 

İğnesi 1 12 12 2 10   

4 El ve Makine Nakışçısı 5 65 59 13 52   

5 Edebiyat Kursu 1 25 25 25 0   

6 Fen Bilgisi Kursu 5 87 87 87 0   

7 Fizik Kursu 1 15 15 15 0   

8 Matematik Kursu 6 114 100 114 0   

9 SBS Hazırlık 1 13 13 13 0   

10 Sosyal Bilgiler Kursu 3 56 56 56 0   

11 Tarih Kursu 1 25 25 25 0   

12 Türkçe 4 68 68 68 0   

13 Bağlama Eğitimi 1 15 8 14 1   

14 Keman Eğitimi 1 18 18 18 0   

15 

Okuma Yazama  I. 

Kademe  2 2 0  1 0   

16 

Okuma Yazma I. 

Kademe 

Seviye Tespit Sınavı 

8 131 131 0 36 95 

17 

Okuma Yazma II. 

Kademe  1 1 1 0 1   

18 Basketbol 1 14 14 14 0   

19 

Futbol (13- 14 Yaş 

Grupları) 2 30 30 30 0   

20 Masa Tenisi 2 37 37 37 0   

21 Satranç 1 15 15 15 0   

22 Step- Aerobik 2 31 28 8 23   

23 İngilizce( İlk Kademe) 2 30 30 30 0   

24 Aşçı Yardımcısı 1 19 9 4 15   

TOPLAM 55 881 829 616 169 95 
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Babadağ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü  

2012-2013 İstatistikleri 

         

Sıra 

 Nu. Kursun Adı 

Açılan 

Kurs 

Sayısı 

Başlayan 

 

Kursiyer 

Belge 

Alan  

Kursiyer 

Erkek 

Kursiyer 

Belge 

Alan  

Kursiyer 

Kadın 

Kursiyer 

7-25 Yaş 

Arası 

Kursiyer 

Sayısı 

25- 64 

Yaş 

 Arası 

 

Kursiyer  

Sayısı 

64 

Yaş 

Üstü 

1 El ve Makine Nakışları 4 52 - 52 17 35 - 

2 El Nakışları 1 17 - 17 3 14 - 

3 I.Kademe Okuma- Yazma 3 47 12 35 1 30 16 

4 SBS Hazırlık Kursu 6 105 32 52 105 - - 

5 Türkçe(SBS’ ye yönelik) 1 17 4 13 17 - - 

6 Matematik(ÖSS’ ye yönelik) 2 46 27 19 46 - - 

7 ÖSS Hazırlık  3 44 18 26 44 - - 

8 Etkin ve Hızlı Okuma 4 78 55 23 13 65 - 

9 Aşçı Yardımcılığı 1 18 3 14 2 16 - 

10 Kalorifer Ateşçiliği 1 22 17 1 8 14 - 

11 Masa Tenisi 3 43 16 27 43 - - 

12 Bilgisayar  2 35 10 24 23 12 - 

13 Satranç 2 41 26 15 41 - - 

14 Bağlama Eğitimi 3 38 21 17 38 - - 

15 Step- Aerobik  2 25 - 25 6 19 - 

16 
Halk Oyunları 

3 43 3 40 27 16 - 

17 Animasyon Hazırlama 1 15 3 12 15     

18 Gitar Eğitimi(Klasik Gitar) 1 24 9 15 24     

19 Badminton 1 26 6 20 26     

20 Basketbol 2 38 11 27 38     

21 Futbol(11- 12 Yaş) 1 13 13 - 13     

22 Futbol(9- 10 Yaş) 1 12 12 - 12     

23                 

24                 

TOPLAM 48 799 298 474 562 221 16 
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Babadağ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü  

2013-2014 İstatistikleri 

         

Sıra 

 Nu. Kursun Adı 

Açılan 

Kurs 

Sayısı 

Başlayan 

 Kursiyer 

Belge 

Alan  

Kursiyer 

Erkek 

Kursiyer 

Belge Alan  

Kursiyer 

Kadın 

Kursiyer 

7-25 Yaş 

Arası 

Kursiyer 

Sayısı 

25- 64 Yaş 

 Arası 

 Kursiyer  

Sayısı 64 Yaş Üstü 

1 Keçi Yetiştiriciliği 1 18 18 0 1 17 0 

2 Bilgisayar Kullanımı 2 30 16 14 18 12 0 

3 El Nakışları 3 39 0 39 19 20 0 

4 El ve Makine Nakışçısı 1 12 0 12 0 12 0 

5 Kadın Üst Giysileri Dikimi- 1 2 27 0 27 5 22 0 

6 Kadın Üst Giysileri Dikimi- 2 1 15 0 15 1 14 0 

7 Kuaför(Hijyen Eğitimi) 1 12 11 1 1 11 0 

8 Hasta Kabul İşlemleri 1 25 3 22 4 21 0 

9 Anadolu, Fen ve Kolejlere Haz. 2 47 22 25 47 0 0 

10 Okullar Hayat Olsun Proje Etk. 8 148 74 74 148 0 0 

11 Ortaöğretim Öğr. Destekleyici 4 93 35 58 93 0 0 

12 Bağlama Eğitimi(Bozuk Düzen) 1 14 7 7 14 0 0 

13 Gitar Eğitimi(Klasik Gitar) 1 12 5 7 12 0 0 

14 Türk Halk Oyunları Denizli Yö. 2 26 0 13 4 22 0 

15 Okuma Yazma II. Kademe Sınav 1 1 0 1 0 1 0 

16 Şarküteri Bakkal Hijyen Eğitimi 1 19 14 5 0 18 1 

17 Badminton 1 14 0 0 14 0 0 

18 Basketbol 2 27 0 14 27 0 0 

19 Futbol(11- 12 Yaş) 2 24 24 0 24 0 0 

20 Futbol(7- 8 Yaş) 2 24 24 0 24 0 0 

21 Futbol(9- 10 Yaş) 2 24 24 0 24 0 0 

22 Hentbol 1 12 12 0 12 0 0 

23 Masa Tenisi 2 26 16 10 26 0 0 

24 Satranç 2 32 15 17 32 0 0 

25 Step- Aerobik 4 60 0 60 6 51 3 

26 Katı Yakıtlı Kalorifer Ateşçiliği 1 14 14 0 3 11   

27 Otel/ Motel ve Lokanta Hijyen 1 14 9 5 0 14 0 

28 Şef(Yiyecek Haz. Ve Sunum) 2 78 45 33 4 71 3 

29                 

30                 

TOPLAM 54 887 388 459 563 317 7 
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 PESTLE ANALİZİ 

 

Politik ve yasal etmenler 
 

Ekonomik çevre değişkenleri 

 
Kurumumuz, Milli Eğitim Bakanlığı politikaları 
ve Milli Eğitim Bakanlığı 2015–2019 stratejik 
planlama faaliyetleri ışığında eğitim-öğretim 
faaliyetlerine devam etmektedir. kursiyerlerini 
eğitimin merkezine koyan bir yaklaşım 
sergileyen kurumumuz, kursiyerlerin yeniliklere 
açık ve yeniliklerden haberdar, gelişim odaklı 
olmasını sağlayıcı, yasal sorumluluklarını en iyi 
şekilde yerine getirmek için çalışmaktadır. 

 

 
Kurumumuz bulunduğu çevre sürekli göç 
veren bir bölge buna rağmen bölgemiz 
halkı tekstille uğraşması sebebiyle,  
ailelerimizin sosyoekonomik düzeyleri 
normal seviyelerdedir. Halk Eğitim 
Merkezleri Açık Öğretim Okulları yeni kayıt 
ve kayıt yenileme işlemlerini yapması 
nedeniyle her işlemde Açık Öğretim 
İşlemleri kılavuzu gereği 5TL ücret 
almaktadır.  

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri 
 

Teknolojik çevre değişkenleri 

Kurumumuz çevresi itibariyle dağlık ve yer 
şekilleri yerleşimi sınırlandırması zeminin 
kaygan olması sebebiyle il merkezine bir 
mahallesi taşınmıştır. İl merkezine yakın 
olması çok yakınında büyük bir ilçesi 
olması nedeniyle göç vermektedir.  

 

Bugün hemen hemen her evde bilgisayar, 
dizüstü bilgisayarı, akıllı telefon 
bulunmaktadır. Kurumumuzda BT Sınıfı 
olması nedeniyle çok sayıda Bilgisayar 
Kullanım kursları açılmış ve açılmaya 
devam etmektedir. 

 

 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 
 

 
İlçemizin çevresi dağlık ve ormanlık olması 
öğrencilerin temiz bir ortamda yetişmesi 
yediklerinin organik olması sebebiyle 
sağlıklı yetişmelerine katkı sağlamaktadır. 
 
 
 
 

Teknolojik gelişmeler, çevre, sosyal medya 
vb. pek çok uyaran gençlerimizin ahlaki 
yönden gelişimini olumsuz yönde 
etkilemektedir. 
Bu nedenle milli ve manevi kültürünü 
evrensel değerler içinde koruyup geliştiren 
bireyler yetiştirmek bizim asli 
görevimizidir. Öğrencilerimizin kendi öz 
kültürünü tanıyıp bunu karakterine 
yansıtarak yaşaması ve gelecek nesillere 
aktarması hepimizin ortak gayesidir. 

 

 

 



 24 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

 

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 61. Hükümet Programı 

9 61. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

11  

12  

13  
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KURULUŞUN VE ÇEVRENİN ANALİZİ 

BABADAĞ HEM GZFT ANALİZ RAPORU 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 
EĞİTİM VE ÖĞRETİME 
ERİŞİM 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 
KALİTE 

KURUMSAL KAPASİTE 

Halk Eğitim Kurslarının her 
kesime ve her yaşa yönelik 
olması. 

Kurslarımızın Babadağ halkı 
tarafından ilgi görmesi. 

Eğitim- Öğretime dönük her 
yerde eğitim verebilmesi. 

Halk Eğitimin çeşitli resmi ve 
sivil kurumlarla işbirliği 
yapabilmesi, kurslar dışında 
seminer ve konferanslarla 
halka ulaşabilmesi. 

 Uygulama esasına dayanan 
öğretim yöntemine sahip 
olması. 

 

Faaliyetlerimizde süre ve 
zaman esnekliğinin olması. 

Halkın ve sektörlerin 
taleplerine cevap verebilecek 
bir yapıya sahip olması. 

 

Kursların ücretsiz olması. Alanında uzman kişilerin 
eğitim öğretimde istihdam 
edilebilmesi. 

 

Toplumun farklı kesimlerini 
bir araya getirerek toplumsal 
kaynaşmayı sağlaması. 

Eğitim öğretim faaliyetlerinin 
gönüllülük esasına dayalı 
olması. 

 

   
 

 

ZAYIF YÖNLER 
EĞİTİM VE ÖĞRETİME 
ERİŞİM 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 
KALİTE 

KURUMSAL KAPASİTE 

Ulaşım sıkıntısı nedeniyle 
bazı alanlarda öğretici 
eleman sıkıntısı çekilmesi. 

Bu kadar geniş alanda hizmet 
veren kurumun kamu 
bütçesinden yeterli destek 
alamaması. 

Fiziki mekanların( bina, 
derslik, laboratuar vb.) 
yetersiz olması. 

  Yardımcı personel 
yetersizliği. 

  Mahalle ve beldelerdeki kurs 
yeri problemi. 

  Bazı özellikli kurslar için 
atölyelerimizin olmaması. 
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FIRSATLAR 
EĞİTİM VE ÖĞRETİME 
ERİŞİM 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 
KALİTE 

KURUMSAL KAPASİTE 

İlçemizin dokuma ve 
tekstilde köklü bir geçmişe 
sahip olması. 

Mesleki eğitimin giderek 
daha da önem kazanması. 

Kurslarımızdan mezun olup 
belge alanların iş bulabilme 
imkanlarının olması. 

Açık Ortaokul ve Açık Lise ilk 
kayıt ve kayıt yenileme 
işlemlerinin kurumumuzca 
yapılıyor olması. 

Milli Eğitim Bakanlığının 
mesleki eğitime öncelik ve 
destek veriyor olması. 

Bütün köy ve mahallelerde 
kurs açılabilme imkanının 
olması. 

Hizmet verilebilecek çok 
geniş bir kitlenin olması 

 Kurumumuzun faaliyetlerine 
İlçe MEM ve diğer kamu 
kurum ve kuruluşlarının 
destek veriyor olmaları. 

   

   

TEHDİTLER 
EĞİTİM VE ÖĞRETİME 
ERİŞİM 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 
KALİTE 

KURUMSAL KAPASİTE 

İlçemizin ulaşım sorunun 
olması. 

Çok sayıda usta öğretici ile 
çalışmak zorunda olunması, 

İhtiyaca cevap veren 
binamızın olmaması. 

Çok sayıda ve çeşitlilikte 
kursların olması nedeniyle 
usta öğretici ve kursiyer 
bulma sıkıntısının yaşanması. 

Yöre halkının zaman ve sabır 
isteyen kurslara talebinin az 
olması. 

İlçemizin fazla oranda göç 
vermesi. 

 Gündüz, akşam ve hafta 
sonu kursların olması ve 
devam takibi 

Kurs sonunda istihdamın az 
ve yetersiz olması. 

  Girişimcilerin yörede 
kalmaması. 
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SORUNLAR VE GELİŞİM ALANLARI 

 

GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 
EĞİTİM VE ÖĞRETİME 
ERİŞİM 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 
KALİTE 

KURUMSAL KAPASİTE 

Nüfusun azalması, dışarıya 
göç vermesi ve heyelan 
bölgesi (Afete Maruz) ilan 
edilmesi 

Usta Öğretici bulmada 
yaşanan sıkıntılar 
 

Sosyal ve Kültürel etkinlik 
yapılabilecek tesislerin 
olmaması 

Öğretmen ve Usta 
öğreticilerin Denizli’den 
Geliş-Gidiş yapması 
 

Okul Aile işbirliğinin yeterli 
düzeyde olmaması 

Kurumumuzda görevli 
hizmetli personelin 
bulunmaması 
 

 Mevcut nüfusun 
genelinin yaşlı olması, 
yaş ortalamasının yüksek 
olması 
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GELECEĞE YÖNELİM 
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 KURUMUN MİSYONU VE VİZYONU 

 

MİSYONUMUZ 

 
 
 
 
 
 
 

 Vizyonumuz 
 
 
 

 

   
 

           VİZYONUMUZ 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

5.2. İLKELERİMİZ VE DEĞERLERİMİZ 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Tüm bireylere kamu ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği halinde ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda mesleki, sosyal ve kültürel eğitimler vererek 

yeteneklerini geliştirme imkanı sağlamak. 

  

 

 

 

Yaşam Boyu Öğrenme sürecinde herkes için eğitim veren, herkese eğitim 

imkân ve ortamı sağlayan bir kurum olmaktır. 
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 TEMEL DEĞERLER 

 

1- Eğitim ve öğretimde süreklilik, 

2- Eğitim ve öğretimde her yaş ve düzeydeki kişilere yaşam boyu 

yararlanabilecekleri eğitim imkanlarının sunulması, 

3- Toplumun belirlenen eğitim ihtiyaçları çerçevesinde güncel eğitim 

imkanlarının sunulması, 

4- Araştırma ve bilimselliğe dayalı program geliştirme çalışmalarının hayata 

geçirilmesi, 

5- Teknolojiyi tüm eğitim öğretim ortamlarında kullanabilmek, 

6- Sürekli yenilik ve gelişmeye açık olmak, 

7- Gönüllülük ilkesini esas almak, 

8- Çözüm üretme, 

9- Önerilere açık olma, 

 

 

Kurumun tüm çalışanlarında ve kursiyerlerinde: 

 

1- Eğitim öğretim ve uygulama hizmetlerinde genellik ve eşitlik ilkesinin 

uygulandığını, 

2- Kurumsal iletişimde insana saygının esas alındığını, 

3- Herkes için, her zaman, her yerde ve her koşulda eğitim verildiğini, 

4- Ekip çalışmasına önem verildiğini, 

5- Bilimsel ve teknolojik gelişmelerin sürekli takip edildiğini, 

6- Dayanışma ve işbirliğine önem verildiğini benimsetmektir. 
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TEMALAR 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA 1  

Eğitim ve 
Öğretime 
Erişimin 

Artırılması 

TEMA 2  

Eğitim ve 
Öğretimde 
Kalitenin 

Artırılması 

TEMA 3 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesi 



TEMA -1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  

 

 

SA
M 

1 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Geçmiş Yıllar 

Plan 
Dönemi 
Sonu 
Hedefi 

SH 1.1 2012 2013 2014 2019 

PG 1.1.1  Yaşlı, bedensel ve zihinsel engelli kişilere Açılan Kurs Sayıları 5 3 4 10 

PG 1.1.2  Kursiyer Sayıları 60 36 48 120 

       PG 1.1.3 İlçe nüfusuna göre katılım yüzdesi %1 %0,8 %0,9 %2 

  
     

  
      

TEMA:  Eğitim ve öğretime Erişimin Artırılması. 

StStratejik Amaç 1: Toplumda yaşlı, engelli ve özel eğitim 

gerektiren bireylerin sosyal ve ekonomik hayata etkin olarak 

katılımlarını sağlamak için gerekli eğitim ortamını oluşturmak. 

Stratejik Amaç 1. 

 

 

 

Stratejik hedef1.1: İlçemizde yaşlı, bedensel ve zihinsel engelli 

kişilere bireysel yeterliklilerine göre kurslar açarak bilgi ve beceri 

kazanmalarını sağlamak. 



 

MEVCUT DURUM: 

 

Babadağ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü olarak yaşlı, bedensel ve zihinsel engelli bireylere 

yönelik eğitimler okuma yazma kursları ile sınırlı kalmış. Kurumumuza ataması yapılan özel 

eğitim öğretmeni ile özellikle özel eğitim gerektiren bireylere ilgi alanlarına göre çeşitli 

kurslar düzenlenebilecektir. Önceki yıllarda bu alanda öğretmen olmaması ilçedeki mevcut 

öğretmenlerin kurs vermek istememeleri nedeniyle bu alanda yeterince kurs açılamamıştır. 

Sadece bedensel engelli bir kişiye okuma yazma ve Bilgisayar kullanım kursları açılmıştır. 

Yaşlılara yönelik ise okuma yazma kursları düzenlenmiş, sosyal- kültürel ve mesleki kurslara 

katılım sınırlı sayıda olmuştur. 

TEDBİRLER 

 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME KALİTENİN ARTIRILMASI 

TEDBİRLER 
SORUMLU BİRİM-İDARECİ-

KURUL-EKİP 

İlçede kurs almak isteyen yaşlıların belirlenmesi. HEM Stratejik Yönetim Ekibi 

İlçemizde ikamet eden bedensel ve zihinsel engellilerin tespit 
edilmesi.  

HEM Stratejik Yönetim Ekibi 

Tespit edilen kişilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda kurs 
açmak için eğiticilerin ayarlanması. 

HEM Stratejik Yönetim Ekibi 

Halk Eğitimin bu faaliyetleri için alan taramalarının düzenli 
yapılması. 

HEM Stratejik Yönetim Ekibi 

Gerekli araç-gereçlerin temin edilmesi Okul Aile Birliği 
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TEMA -2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  

 

 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Geçmiş Yıllar 
Plan Dönemi 
Sonu Hedefi 

SH 2.1 2012 2013 2014 2019 

PG 2.1.1 
 Açılan Kurs Sayıları 55 48 54 65 

PG 2.1.2 
 Kursiyer Sayıları 881 799 887 1300 

       
PG 2.1.3 

İlçe nüfusuna göre katılım yüzdesi %12 %11 %13 %20 

PG 2.2.1 
Açılan Yetiştirme Kurs Sayısı 0 0 0 5 

PG 2.2.2 
Yetiştirme Kursundaki öğrenci sayısı 0 0 0 150 

TEMA:  Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması. 

StStratejik Amaç 1: Tüm bireylere; ilgi, istek ve yeteneklerine göre, 

ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte eğitim 

alma imkânı sağlamak. 

Stratejik Amaç 1. 

 

 

 

Stratejik hedef1.1: İlçemizde 2014 yılı verilerine göre  %13 olan Halk 

Eğitim kurslarına katılım oranını, 2019 yılı sonuna kadar %20’ ye 

çıkarmak. 

Stratejik HedefI.2: 2014 yılında lise mezunu olup üniversite sınavlarına 

hazırlanan öğrenciler için hiç kurs açılmamış olup bu alanda 2019 yılı 

sonuna kadar yetiştirme kursları açmak. 



 MEVCUT DURUM: 

 

Babadağ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü olarak ilçemiz halkının talep ettiği kurslarda 

öğretici bulmada sıkıntılar yaşanmaktadır. Öğretmenlerin Denizli’ den geliş- gidiş yapmaları 

nedeniyle ders sonunda kurs için burada kalmayı istememektedirler. Bu durum bizim kurs 

açmamızı kısıtlamamaktadır. Ayrıca hafta sonu açılan kurslarda kış mevsiminde kurs 

merkezinin ısınma, temizlik vb. ihtiyaçları için hizmetlimizin olmaması nedeniyle sorunlar 

yaşamaktayız. 

Okullarla işbirliği halinde bazı problemler çözüme kavuşturulmasına rağmen kurs açma sayısı 

olan 12 kişi bulduğumuzda öğretmen görevlendirmede ya da öğretmenimizin olduğu ama 12 

sayısına ulaşamadığımız durumlar yaşanmaktadır. 

 

TEDBİRLER 

 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME KALİTENİN ARTIRILMASI 

TEDBİRLER 
SORUMLU BİRİM-İDARECİ-

KURUL-EKİP 

Açılması planlanan kurslarla ilgili ihtiyaç analizlerinin yapılması. HEM Stratejik Yönetim Ekibi 

Halk Eğitim Kurslarıyla ilgili duyuru, el ilanları ve seminerler 
düzenlenmesi.  

HEM Stratejik Yönetim Ekibi 

Alan taramaları ile köylerde ve kırsal kesimlerdeki talepler 
doğrultusunda kurs sayısını artırmak. 

HEM Stratejik Yönetim Ekibi 

Halk Eğitim faaliyetlerini geniş kitlelere duyurmak için dergi, 
bülten vb. çıkarılması. 

HEM Stratejik Yönetim Ekibi 

Gerekli araç-gereçlerin temin edilmesi Okul Aile Birliği 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA -3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  

 

 

SA
M 

3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Geçmiş Yıllar 

Plan 
Dönemi 
Sonu 
Hedefi 

SH 3.1 2012 2013 2014 2019 

PG 3.1.1  Yerel yönetimle yapılan protokoller sonucu yararlanılan eğitim ortamı  1 1 1 5 

PG 3.1.2  Sivil Toplum Kuruluşları ile yapılan protokoller sonucu yararlanılan eğitim ortamı 0 0 0 3 

       PG 3.1.3 MEB dışı kamu kurumları ile yapılan protokoller sonucu yararlanılan eğitim ortamı 1 1 1 4 

  
     

  
      

TEMA:  Eğitim ve öğretime Erişimin Artırılması. 

StStratejik Amaç 1: Programların özelliğine göre atölye, laboratuar 

ve derslik gibi eğitim ortamı ihtiyacını karşılamak için özel ve resmi 

kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak kurum kapasitesini 

geliştirmek. 

Stratejik Amaç 1. 

 

 

 

Stratejik hedef1.1: İlçemizdeki yerel yönetim ve sivil toplum 

kuruluşları ile protokoller düzenleyerek eğitim ortamı ihtiyacını 

gidermek.  



 

MEVCUT DURUM: 

 

            Halk Eğitim Merkezleri kaynakların verimli kullanılması, eğitimde kaliteyi artırmak 

ve katılımcılara kolaylık sağlamak amacıyla özel ve resmi kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

halinde kurslar açar.  İlçemizin coğrafi yapısı nedeniyle yeni bina yapılması ve yerleşme alanı 

için büyük maliyetlere sebep olmaktadır. Bu durum Halk Eğitimlerin diğer kamu kaynakları 

ile özel sektörlerin yerlerini eğitim ortamı olarak kullanılmasını zorunlu kılmakta. 

Okullarımızın sınıflarından Okullar Hayat Olsun Projesi kapsamında azami derecede 

faydanılmaktadır.  

           Belediye ve kamuya ait diğer yerlerde de protokoller yapılarak yararlanılabilinir. Bu 

kursiyerlerimizin kurs yerine ulaşmasına da kolaylık sağlayacaktır. 

TEDBİRLER 

 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME KALİTENİN ARTIRILMASI 

TEDBİRLER 
SORUMLU BİRİM-İDARECİ-

KURUL-EKİP 

Belediyeye ait eğitim ortamlarının tespit edilmesi. HEM Stratejik Yönetim Ekibi 

Sivil Toplum Kuruluşlarına ait eğitim ortamlarının tespit 
edilmesi. 

HEM Stratejik Yönetim Ekibi 

Diğer kamu kurumlarına ait eğitim ortamlarının tespit edilmesi. HEM Stratejik Yönetim Ekibi 

Kursların özelliğine göre yerel protokollerin düzenlenmesi. HEM Stratejik Yönetim Ekibi 

Eğitim ortamlarında görevlendirilecek hizmetli ve diğer 
personellerin belirlenmesi. 

Okul Aile Birliği 
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MALİYETLENDİRME 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMALAR STRATEJİK AMAÇLAR - HEDEFLER MALİYET 

TE
M

A
 1

 

STRATEJİK AMAÇ 1 1.000 

 STRATEJİK HEDEF 1.1 
1.000 

TE
M

A
 2

 STRATEJİK AMAÇ 2 3.000 

 STRATEJİK HEDEF 2.1 
1.500 

 STRATEJİK HEDEF 2.2 
1.500 

TE
M

A
 3

 STRATEJİK AMAÇ 3 1.000 

 STRATEJİK HEDEF 3.1 
1.000 

 
 

 SP TOPLAM MALİYET 5.000 


